INDICAÇÃO Nº 177/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, a instalação de um poste de iluminação pública no final da Rua 8 do bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

No final da referida via existem 3 residências sem energia elétrica, pela falta do poste de iluminação pública, obrigando os moradores a iluminarem suas casas com velas e tomar banho com água fria. Há dois anos a população daquele bairro pede solução para este problema.

Sala das Sessões, 04 de Abril de 2005.

	MARCOS CAMPANELLA

	VEREADOR

PAGE